ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 августа 2024 года                                                                                                          № 479

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики от 28 июня

2024 года № 409 «Об определении управляющей

организации Общество с ограниченной

ответственностью «Управление и эксплуатация жилья»

(ИНН 1838011323)для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая

организация для управления многоквартирным домом на

территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

В целях определения управляющей организации для управления

многоквартирными домами, в соответствии со статьей 200 Жилищного кодекса

Российской Федерации, частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Правилами определения управляющей организации для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация,

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря

2018 года № 1616, Постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 29 мая 2023

года № 341 «Об утверждении управляющей организации для управления

многоквартирными домами, в отношении которых собственники помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления не реализован, не определена

управляющая организация», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики от 28

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

июня 2024 года № 409 «Об определении управляющей организации Общество с

ограниченной ответственностью «Управление и эксплуатация жилья» (ИНН

1838011323) для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления

таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация для управления многоквартирным домом на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», изложив приложение № 1 в новой редакции.

 2. Управлению территориального развития Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»:

 а) в течение одного рабочего дня со дня принятия решения об определении

управляющей организации разместить настоящее постановление в Государственной

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства;

 б) направить настоящее постановление в Государственную жилищную

инспекцию Удмуртской Республики и обществу с ограниченной ответственностью

«Управление и эксплуатация жилья» (ИНН 1838011323)

 3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Камская новь» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по территориальному развитию–начальника Управления

территориального развития Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -          А.Н. Галанов
Экз.- 2